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	TABLE 11 NUMBER OF ESTABLISHMENTS BY THE USE OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY, AMPHOE AND TAMBON 

	

	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	จังหวัดตาก                                                                                                 
	16,667
	1,607
	18
	15,042
	1,450
	15,217
	90
	34
	77
	145
	16,352
	Tak                                                                                                 

	อำเภอเมืองตาก
	4,223
	458
	10
	3,755
	442
	3,781
	9
	1
	35
	24
	4,156
	AmphoeMueang Tak

	ตำบลระแหง
	685
	147
	6
	532
	152
	533
	4
	-
	28
	1
	652
	TambonRahaeng

	ตำบลหนองหลวง
	664
	105
	2
	557
	100
	564
	4
	1
	5
	22
	634
	TambonNong Luang

	ตำบลเชียงเงิน
	115
	4
	-
	111
	4
	111
	-
	-
	1
	-
	114
	TambonChiang Ngoen

	ตำบลหัวเดียด
	75
	-
	-
	75
	-
	75
	-
	-
	-
	-
	75
	TambonHua Diat

	ตำบลหนองบัวเหนือ
	99
	2
	-
	97
	2
	97
	-
	-
	-
	-
	99
	TambonNong Bua Nuea

	ตำบลไม้งาม
	603
	104
	2
	497
	122
	481
	1
	-
	-
	1
	601
	TambonMai Ngam

	ตำบลโป่งแดง
	182
	2
	-
	180
	2
	180
	-
	-
	-
	-
	182
	TambonPong Daeng

	ตำบลน้ำรึม
	543
	31
	-
	512
	10
	533
	-
	-
	-
	-
	543
	TambonNam Ruem

	ตำบลวังหิน
	299
	49
	-
	250
	38
	261
	-
	-
	-
	-
	299
	TambonWang Hin

	ตำบลแม่ท้อ
	162
	7
	-
	155
	7
	155
	-
	-
	-
	-
	162
	TambonMae Tho

	ตำบลป่ามะม่วง
	113
	3
	-
	110
	1
	112
	-
	-
	1
	-
	112
	TambonPa Mamuang

	ตำบลหนองบัวใต้
	142
	2
	-
	140
	2
	140
	-
	-
	-
	-
	142
	TambonNong Bua Tai

	ตำบลวังประจบ
	207
	2
	-
	205
	2
	205
	-
	-
	-
	-
	207
	TambonWang Prachop

	ตำบลตลุกกลางทุ่ง
	334
	-
	-
	334
	-
	334
	-
	-
	-
	-
	334
	TambonTaluk Klang Thung

	อำเภอบ้านตาก
	1,098
	75
	1
	1,022
	64
	1,034
	8
	-
	4
	-
	1,088
	AmphoeBan Tak

	ตำบลตากออก
	354
	35
	1
	318
	32
	322
	6
	-
	2
	-
	346
	TambonTak Ok

	ตำบลสมอโคน
	107
	8
	-
	99
	5
	102
	2
	-
	2
	-
	105
	TambonSamo Khon

	ตำบลแม่สลิด
	161
	13
	-
	148
	7
	154
	-
	-
	-
	-
	161
	TambonMae Salit

	ตำบลตากตก
	212
	18
	-
	194
	17
	195
	-
	-
	-
	-
	212
	TambonTak Tok
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	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	
	
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	ตำบลเกาะตะเภา
	72
	-
	-
	72
	-
	72
	-
	-
	-
	-
	72
	TambonKo Taphao

	ตำบลทุ่งกระเซาะ
	98
	1
	-
	97
	2
	96
	-
	-
	-
	-
	98
	TambonThung Kracho

	ตำบลท้องฟ้า
	94
	-
	-
	94
	1
	93
	-
	-
	-
	-
	94
	TambonThong Fa

	อำเภอสามเงา
	769
	72
	1
	696
	56
	713
	11
	17
	1
	17
	734
	AmphoeSam Ngao

	ตำบลสามเงา
	272
	30
	-
	242
	25
	247
	-
	3
	-
	8
	261
	TambonSam Ngao

	ตำบลวังหมัน
	143
	16
	1
	126
	8
	135
	2
	-
	-
	-
	141
	TambonWang Man

	ตำบลยกกระบัตร
	137
	1
	-
	136
	1
	136
	-
	-
	-
	-
	137
	TambonYok Krabat

	ตำบลย่านรี
	39
	2
	-
	37
	2
	37
	2
	-
	-
	-
	37
	TambonYan Ri

	ตำบลบ้านนา
	45
	20
	-
	25
	20
	25
	7
	14
	1
	9
	25
	TambonBan Na

	ตำบลวังจันทร์
	133
	3
	-
	130
	-
	133
	-
	-
	-
	-
	133
	TambonWang Chan

	อำเภอแม่ระมาด
	1,153
	79
	-
	1,074
	69
	1,084
	2
	5
	1
	1
	1,144
	AmphoeMae Ramat

	ตำบลแม่ระมาด
	372
	40
	-
	332
	31
	341
	2
	5
	1
	-
	364
	TambonMae Ramat

	ตำบลแม่จะเรา
	458
	38
	-
	420
	37
	421
	-
	-
	-
	1
	457
	TambonMae Charao

	ตำบลขะเนจื้อ
	106
	-
	-
	106
	-
	106
	-
	-
	-
	-
	106
	TambonKhane Chue

	ตำบลแม่ตื่น
	56
	-
	-
	56
	-
	56
	-
	-
	-
	-
	56
	TambonMae Tuen

	ตำบลสามหมื่น
	73
	1
	-
	72
	1
	72
	-
	-
	-
	-
	73
	TambonSam Muen

	ตำบลพระธาตุ
	88
	-
	-
	88
	-
	88
	-
	-
	-
	-
	88
	TambonPhra That

	อำเภอท่าสองยาง
	847
	13
	-
	834
	9
	838
	1
	-
	2
	2
	843
	AmphoeTha Song Yang

	ตำบลท่าสองยาง
	153
	-
	-
	153
	-
	153
	-
	-
	-
	-
	153
	TambonTha Song Yang

	ตำบลแม่ต้าน
	309
	13
	-
	296
	9
	300
	1
	-
	2
	2
	305
	TambonMae Tan

	ตำบลแม่สอง
	118
	-
	-
	118
	-
	118
	-
	-
	-
	-
	118
	TambonMae Song
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	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	ตำบลแม่หละ
	115
	-
	-
	115
	-
	115
	-
	-
	-
	-
	115
	TambonMae La

	ตำบลแม่วะหลวง
	50
	-
	-
	50
	-
	50
	-
	-
	-
	-
	50
	TambonMae Wa Luang

	ตำบลแม่อุสุ
	102
	-
	-
	102
	-
	102
	-
	-
	-
	-
	102
	TambonMae Usu

	อำเภอแม่สอด
	5,685
	735
	6
	4,944
	657
	5,028
	45
	11
	24
	89
	5,522
	AmphoeMae Sot

	ตำบลแม่สอด
	2,816
	480
	6
	2,330
	461
	2,355
	32
	4
	11
	69
	2,706
	TambonMae Sot

	ตำบลแม่กุ
	319
	32
	-
	287
	35
	284
	1
	-
	-
	1
	317
	TambonMae Ku

	ตำบลพะวอ
	179
	15
	-
	164
	14
	165
	-
	-
	-
	-
	179
	TambonPhawo

	ตำบลแม่ตาว
	197
	19
	-
	178
	14
	183
	-
	-
	-
	-
	197
	TambonMae Tao

	ตำบลแม่กาษา
	374
	31
	-
	343
	9
	365
	2
	-
	1
	-
	371
	TambonMae Kasa

	ตำบลท่าสายลวด
	766
	36
	-
	730
	22
	744
	2
	-
	-
	1
	763
	TambonTha Sai Luat

	ตำบลแม่ปะ
	553
	75
	-
	478
	75
	478
	8
	7
	12
	18
	508
	TambonMae Pa

	ตำบลมหาวัน
	227
	-
	-
	227
	-
	227
	-
	-
	-
	-
	227
	TambonMaha Wan

	ตำบลด่านแม่ละเมา
	138
	30
	-
	108
	27
	111
	-
	-
	-
	-
	138
	TambonDan Mae Lamao

	ตำบลพระธาตุผาแดง
	116
	17
	-
	99
	-
	116
	-
	-
	-
	-
	116
	TambonPhra That Pha Daeng

	อำเภอพบพระ
	1,238
	54
	-
	1,184
	29
	1,209
	3
	-
	3
	6
	1,228
	AmphoePhop Phra

	ตำบลพบพระ
	433
	23
	-
	410
	18
	415
	2
	-
	2
	6
	425
	TambonPhop Phra

	ตำบลช่องแคบ
	314
	22
	-
	292
	4
	310
	1
	-
	1
	-
	312
	TambonChong Khaep

	ตำบลคีรีราษฎร์
	245
	5
	-
	240
	5
	240
	-
	-
	-
	-
	245
	TambonKhiri Rat

	ตำบลวาเล่ย์
	98
	-
	-
	98
	-
	98
	-
	-
	-
	-
	98
	TambonWale

	ตำบลรวมไทยพัฒนา
	148
	4
	-
	144
	2
	146
	-
	-
	-
	-
	148
	TambonRuam Thai Phatthana

	อำเภออุ้มผาง
	879
	55
	-
	824
	56
	823
	1
	-
	-
	2
	876
	AmphoeUmphang

	ตำบลอุ้มผาง
	279
	32
	-
	247
	33
	246
	-
	-
	-
	2
	277
	TambonUmphang
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	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ตำบลหนองหลวง
	72
	-
	-
	72
	1
	71
	-
	-
	-
	-
	72
	TambonNong Luang

	ตำบลโมโกร
	120
	-
	-
	120
	-
	120
	-
	-
	-
	-
	120
	TambonMokro

	ตำบลแม่จัน
	180
	-
	-
	180
	-
	180
	-
	-
	-
	-
	180
	TambonMae Chan

	ตำบลแม่ละมุ้ง
	25
	-
	-
	25
	-
	25
	-
	-
	-
	-
	25
	TambonMae Lamung

	ตำบลแม่กลอง
	203
	23
	-
	180
	22
	181
	1
	-
	-
	-
	202
	TambonMae Klong

	อำเภอวังเจ้า
	775
	66
	-
	709
	68
	707
	10
	-
	7
	4
	761
	AmphoeWang Chao

	ตำบลเชียงทอง
	490
	46
	-
	444
	46
	444
	2
	-
	1
	-
	487
	TambonChiang Thong

	ตำบลนาโบสถ์
	158
	7
	-
	151
	7
	151
	2
	-
	1
	1
	156
	TambonNa Bot

	ตำบลประดาง
	127
	13
	-
	114
	15
	112
	6
	-
	5
	3
	118
	TambonPradang

	ในเขตเทศบาล
	9,014
	1,158
	17
	7,839
	1,138
	7,876
	52
	5
	50
	112
	8,806
	Municipal area

	อำเภอเมืองตาก
	2,284
	362
	10
	1,912
	380
	1,904
	9
	1
	34
	24
	2,218
	AmphoeMueang Tak

	ตำบลระแหง
	685
	147
	6
	532
	152
	533
	4
	-
	28
	1
	652
	TambonRahaeng

	ตำบลหนองหลวง
	664
	105
	2
	557
	100
	564
	4
	1
	5
	22
	634
	TambonNong Luang

	ตำบลเชียงเงิน
	115
	4
	-
	111
	4
	111
	-
	-
	1
	-
	114
	TambonChiang Ngoen

	ตำบลหัวเดียด
	75
	-
	-
	75
	-
	75
	-
	-
	-
	-
	75
	TambonHua Diat

	ตำบลไม้งาม
	603
	104
	2
	497
	122
	481
	1
	-
	-
	1
	601
	TambonMai Ngam

	ตำบลหนองบัวใต้
	142
	2
	-
	140
	2
	140
	-
	-
	-
	-
	142
	TambonNong Bua Tai

	อำเภอบ้านตาก
	478
	43
	1
	434
	42
	436
	4
	-
	2
	-
	472
	AmphoeBan Tak

	ตำบลตากออก
	254
	32
	1
	221
	30
	224
	4
	-
	2
	-
	248
	TambonTak Ok

	ตำบลตากตก
	102
	10
	-
	92
	10
	92
	-
	-
	-
	-
	102
	TambonTak Tok

	ตำบลทุ่งกระเซาะ
	98
	1
	-
	97
	2
	96
	-
	-
	-
	-
	98
	TambonThung Kracho

	ตำบลท้องฟ้า
	24
	-
	-
	24
	-
	24
	-
	-
	-
	-
	24
	TambonThong Fa
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	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	อำเภอสามเงา
	207
	25
	-
	182
	21
	186
	-
	-
	-
	8
	199
	AmphoeSam Ngao

	ตำบลสามเงา
	207
	25
	-
	182
	21
	186
	-
	-
	-
	8
	199
	TambonSam Ngao

	อำเภอแม่ระมาด
	697
	59
	-
	638
	58
	639
	
	
	
	
	
	AmphoeMae Ramat

	ตำบลแม่ระมาด
	239
	21
	-
	218
	21
	218
	-
	-
	-
	-
	239
	TambonMae Ramat

	ตำบลแม่จะเรา
	458
	38
	-
	420
	37
	421
	-
	-
	-
	1
	457
	TambonMae Charao

	อำเภอท่าสองยาง
	237
	9
	-
	228
	5
	232
	-
	-
	1
	2
	235
	AmphoeTha Song Yang

	ตำบลแม่ต้าน
	237
	9
	-
	228
	5
	232
	-
	-
	1
	2
	235
	TambonMae Tan

	อำเภอแม่สอด                                                                                  
	3,911
	547
	6
	3,358
	521
	3,390
	35
	4
	11
	71
	3,796
	AmphoeMae Sot                                                                                

	ตำบลแม่สอด                                                                                
	2,816
	480
	6
	2,330
	461
	2,355
	32
	4
	11
	69
	2,706
	TambonMae Sot                                                                             

	ตำบลแม่กุ
	257
	26
	-
	231
	30
	227
	1
	-
	-
	1
	255
	TambonMae Ku

	ตำบลแม่ตาว
	197
	19
	-
	178
	14
	183
	-
	-
	-
	-
	197
	TambonMae Tao

	ตำบลท่าสายลวด
	641
	22
	-
	619
	16
	625
	2
	-
	-
	1
	638
	TambonTha Sai Luat

	อำเภอพบพระ
	316
	20
	-
	296
	15
	301
	1
	-
	2
	5
	310
	AmphoePhop Phra

	ตำบลพบพระ
	316
	20
	-
	296
	15
	301
	1
	-
	2
	5
	310
	TambonPhop Phra

	อำเภออุ้มผาง
	639
	51
	-
	588
	54
	585
	1
	-
	-
	1
	637
	AmphoeUmphang

	ตำบลอุ้มผาง
	184
	28
	-
	156
	31
	153
	-
	-
	-
	1
	183
	TambonUmphang

	ตำบลหนองหลวง
	72
	-
	-
	72
	1
	71
	-
	-
	-
	-
	72
	TambonNong Luang

	ตำบลแม่จัน
	180
	-
	-
	180
	-
	180
	-
	-
	-
	-
	180
	TambonMae Chan

	ตำบลแม่กลอง
	203
	23
	-
	180
	22
	181
	1
	-
	-
	-
	202
	TambonMae Klong

	อำเภอวังเจ้า
	245
	42
	-
	203
	42
	203
	2
	-
	-
	-
	243
	AmphoeWang Chao

	ตำบลเชียงทอง
	245
	42
	-
	203
	42
	203
	2
	-
	-
	-
	243
	TambonChiang Thong

	นอกเขตเทศบาล
	7,653
	449
	1
	7,203
	312
	7,341
	38
	29
	27
	33
	7,546
	Non - municipal area

	อำเภอเมืองตาก
	1,939
	96
	-
	1,843
	62
	1,877
	-
	-
	1
	-
	1,938
	AmphoeMueang Tak

	




ตาราง 11 จำนวนสถานประกอบการ จำแนกตามการมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อำเภอ ตำบลและองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ต่อ)

	TABLE 11 NUMBER OF ESTABLISHMENTS BY THE USE OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY, AMPHOE, TAMBON AND LOCAL ADMINISTRATIVE ORGANIZATION

	

	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ตำบลน้ำรึม
	543
	31
	-
	512
	10
	533
	-
	-
	-
	-
	543
	TambonNam Ruem

	ตำบลหนองบัวเหนือ
	99
	2
	-
	97
	2
	97
	-
	-
	-
	-
	99
	TambonNong Bua Nuea

	ตำบลโป่งแดง
	182
	2
	-
	180
	2
	180
	-
	-
	-
	-
	182
	TambonPong Daeng

	ตำบลวังหิน
	299
	49
	-
	250
	38
	261
	-
	-
	-
	-
	299
	TambonWang Hin

	ตำบลแม่ท้อ
	162
	7
	-
	155
	7
	155
	-
	-
	-
	-
	162
	TambonMae Tho

	ตำบลป่ามะม่วง
	113
	3
	-
	110
	1
	112
	-
	-
	1
	-
	112
	TambonPa Mamuang

	ตำบลวังประจบ
	207
	2
	-
	205
	2
	205
	-
	-
	-
	-
	207
	TambonWang Prachop

	ตำบลตลุกกลางทุ่ง
	334
	-
	-
	334
	-
	334
	-
	-
	-
	-
	334
	TambonTaluk Klang Thung

	อำเภอบ้านตาก
	620
	32
	-
	588
	22
	598
	4
	-
	2
	-
	616
	AmphoeBan Tak

	ตำบลตากออก
	100
	3
	-
	97
	2
	98
	2
	-
	-
	-
	98
	TambonTak Ok

	ตำบลสมอโคน
	107
	8
	-
	99
	5
	102
	2
	-
	2
	-
	105
	TambonSamo Khon

	ตำบลแม่สลิด
	161
	13
	-
	148
	7
	154
	-
	-
	-
	-
	161
	TambonMae Salit

	ตำบลตากตก
	110
	8
	-
	102
	7
	103
	-
	-
	-
	-
	110
	TambonTak Tok

	ตำบลเกาะตะเภา
	72
	-
	-
	72
	-
	72
	-
	-
	-
	-
	72
	TambonKo Taphao

	ตำบลท้องฟ้า
	70
	-
	-
	70
	1
	69
	-
	-
	-
	-
	70
	TambonThong Fa

	อำเภอสามเงา
	562
	47
	1
	514
	35
	527
	11
	17
	1
	9
	535
	AmphoeSam Ngao

	ตำบลสามเงา
	65
	5
	-
	60
	4
	61
	-
	3
	-
	-
	62
	TambonSam Ngao

	ตำบลวังหมัน
	143
	16
	1
	126
	8
	135
	2
	-
	-
	-
	141
	TambonWang Man

	ตำบลยกกระบัตร
	137
	1
	-
	136
	1
	136
	-
	-
	-
	-
	137
	TambonYok Krabat

	ตำบลย่านรี
	39
	2
	-
	37
	2
	37
	2
	-
	-
	-
	37
	TambonYan Ri

	ตำบลบ้านนา
	45
	20
	-
	25
	20
	25
	7
	14
	1
	9
	25
	TambonBan Na

	ตำบลวังจันทร์
	133
	3
	-
	130
	-
	133
	-
	-
	-
	-
	133
	TambonWang Chan

	อำเภอแม่ระมาด
	456
	20
	-
	436
	11
	445
	2
	5
	1
	-
	448
	AmphoeMae Ramat

	





ตาราง 11 จำนวนสถานประกอบการ จำแนกตามการมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร อำเภอ ตำบลและองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ต่อ)

	TABLE 11 NUMBER OF ESTABLISHMENTS BY THE USE OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY, AMPHOE, TAMBON AND LOCAL ADMINISTRATIVE ORGANIZATION

	

	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	ใช้
Yes
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ตำบลแม่ตื่น
	56
	-
	-
	56
	-
	56
	-
	-
	-
	-
	56
	TambonMae Tuen

	ตำบลแม่ระมาด
	133
	19
	-
	114
	10
	123
	2
	5
	1
	-
	125
	TambonMae Ramat

	ตำบลขะเนจื้อ
	106
	-
	-
	106
	-
	106
	-
	-
	-
	-
	106
	TambonKhane Chue

	ตำบลสามหมื่น
	73
	1
	-
	72
	1
	72
	-
	-
	-
	-
	73
	TambonSam Muen

	ตำบลพระธาตุ
	88
	-
	-
	88
	-
	88
	-
	-
	-
	-
	88
	TambonPhra That

	ตำบลท่าสองยาง
	153
	-
	-
	153
	-
	153
	-
	-
	-
	-
	153
	TambonTha Song Yang

	ตำบลแม่ต้าน
	72
	4
	-
	68
	4
	68
	1
	-
	1
	-
	70
	TambonMae Tan

	ตำบลแม่สอง
	118
	-
	-
	118
	-
	118
	-
	-
	-
	-
	118
	TambonMae Song

	ตำบลแม่หละ
	115
	-
	-
	115
	-
	115
	-
	-
	-
	-
	115
	TambonMae La

	ตำบลแม่วะหลวง
	50
	-
	-
	50
	-
	50
	-
	-
	-
	-
	50
	TambonMae Wa Luang

	ตำบลแม่อุสุ
	102
	-
	-
	102
	-
	102
	-
	-
	-
	-
	102
	TambonMae Usu

	อำเภอแม่สอด
	1,774
	188
	-
	1,586
	136
	1,638
	10
	7
	13
	18
	1,726
	AmphoeMae Sot

	ตำบลแม่กุ
	62
	6
	-
	56
	5
	57
	-
	-
	-
	-
	62
	TambonMae Ku

	ตำบลพะวอ
	179
	15
	-
	164
	14
	165
	-
	-
	-
	-
	179
	TambonPhawo

	ตำบลแม่กาษา
	374
	31
	-
	343
	9
	365
	2
	-
	1
	-
	371
	TambonMae Kasa

	ตำบลท่าสายลวด
	125
	14
	-
	111
	6
	119
	-
	-
	-
	-
	125
	TambonTha Sai Luat

	ตำบลแม่ปะ
	553
	75
	-
	478
	75
	478
	8
	7
	12
	18
	508
	TambonMae Pa

	ตำบลมหาวัน
	227
	-
	-
	227
	-
	227
	-
	-
	-
	-
	227
	TambonMaha Wan

	ตำบลด่านแม่ละเมา
	138
	30
	-
	108
	27
	111
	-
	-
	-
	-
	138
	TambonDan Mae Lamao

	ตำบลพระธาตุผาแดง
	116
	17
	-
	99
	-
	116
	-
	-
	-
	-
	116
	TambonPhra That Pha Daeng

	อำเภอพบพระ
	922
	34
	-
	888
	14
	908
	2
	-
	1
	1
	918
	AmphoePhop Phra

	ตำบลพบพระ
	117
	3
	-
	114
	3
	114
	1
	-
	-
	1
	115
	TambonPhop Phra

	ตำบลช่องแคบ
	314
	22
	-
	292
	4
	310
	1
	-
	1
	-
	312
	TambonChong Khaep
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	TABLE 11 NUMBER OF ESTABLISHMENTS BY THE USE OF INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY, AMPHOE, TAMBON AND LOCAL ADMINISTRATIVE ORGANIZATION

	

	อำเภอ/ตำบล/
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	จำนวน
สถานประกอบการ
Number of
establishments
	การมีการใช้เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร / The use of information and communication technology
	Amphoe/Tambon/
Local administrative organization

	
	
	การใช้คอมพิวเตอร์
Use computer
	การใช้อินเทอร์เน็ต
Use internet
	การขายสินค้าหรือบริการผ่านทางอินเทอร์เน็ต
Sales of goods via internet
	

	
	
	ใช้ / Use
	ไม่ใช้
None
	
	ไม่ใช้
No
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของตนเอง
Sale through
own website
	ขายผ่านทางเว็บไซด์
ของคนอื่น
Sale through
other website
	ขายผ่านตลาด
กลางอิเล็กทรอนิกส์
e-Marketplace
	ขายผ่านทาง
Social Network
	ไม่มี
No
	

	
	
	ที่สถานฯ
ตนเอง
Use own
establishment
	ที่อื่น
Use other
place
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ตำบลรวมไทยพัฒนา
	148
	4
	-
	144
	2
	146
	-
	-
	-
	-
	148
	TambonRuam Thai Phatthana

	ตำบลคีรีราษฎร์
	245
	5
	-
	240
	5
	240
	-
	-
	-
	-
	245
	TambonKhiri Rat

	ตำบลวาเล่ย์
	98
	-
	-
	98
	-
	98
	-
	-
	-
	-
	98
	TambonWale

	อำเภออุ้มผาง
	240
	4
	-
	236
	2
	238
	-
	-
	-
	1
	239
	AmphoeUmphang

	ตำบลอุ้มผาง
	95
	4
	-
	91
	2
	93
	-
	-
	-
	1
	94
	TambonUmphang

	ตำบลโมโกร
	120
	-
	-
	120
	-
	120
	-
	-
	-
	-
	120
	TambonMokro

	ตำบลแม่ละมุ้ง
	25
	-
	-
	25
	-
	25
	-
	-
	-
	-
	25
	TambonMae Lamung

	อำเภอวังเจ้า
	530
	24
	-
	506
	26
	504
	8
	-
	7
	4
	518
	AmphoeWang Chao

	ตำบลเชียงทอง
	245
	4
	-
	241
	4
	241
	-
	-
	1
	-
	244
	TambonChiang Thong

	ตำบลนาโบสถ์
	158
	7
	-
	151
	7
	151
	2
	-
	1
	1
	156
	TambonNa Bot

	ตำบลประดาง
	127
	13
	-
	114
	15
	112
	6
	-
	5
	3
	118
	TambonPradang

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ที่มา       :  สำมะโนอุตสาหกรรม พ.ศ. 2560 (ข้อมูลพื้นฐาน)  จังหวัดตาก สำนักงานสถิติแห่งชาติ กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Source  :  The 2017 Industrial Census (Basic Information),  Tak Province, National Statistical Office, Ministry of Digital Economy and Society.
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